



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 318 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIZUELLI AS
Forretningsadresse: Tunneset 10
9407 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Kristoffersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 135 289	16 363 306
Annen driftsinntekt		100 613	114 857
Sum inntekter		14 235 903	16 478 163
Kostnader			
Varekostnad		4 577 583	5 933 377
Lønnskostnad	2	5 432 425	5 616 228
Avskrivning på varige driftsmidler	3	156 866	117 005
Annen driftskostnad	4	4 079 834	4 327 420
Sum kostnader		14 246 708	15 994 030
Driftsresultat		-10 805	484 133
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		55 120	38 465
Sum finansinntekter		55 120	38 465
Annen rentekostnad		123 635	111 947
Annen finanskostnad		134	
Sum finanskostnader		123 769	111 947
Netto finans		-68 650	-73 483
Ordinært resultat før skattekostnad		-79 455	410 650
Skattekostnad på ordinært resultat	1,5	-7 730	116 792
Ordinært resultat etter skattekostnad		-71 725	293 858
Årsresultat		-71 725	293 858
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-71 725	293 858
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-71 725	293 858
Sum overføringer og disponeringer		-71 725	293 858



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	31 219	23 489
Sum immaterielle eiendeler		31 219	23 489
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger	3,6	14 983	
Maskiner	3,6	54 923	75 474
Inventar, datautstyr	3,6	902 944	838 277
Sum varige driftsmidler		972 851	913 751
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		15 285	15 285
Obligasjoner og andre fordringer		282 380	337 264
Sum finansielle anleggsmidler		297 665	352 549
Sum anleggsmidler		1 301 734	1 289 788
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	1 025 933	1 088 957
Sum varer		1 025 933	1 088 957
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 000 810	2 407 125
Andre fordringer		447 357	400 401
Sum fordringer		2 448 167	2 807 526
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	175 318	208 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		175 318	208 497
Sum omløpsmidler		3 649 418	4 104 979
SUM EIENDELER		4 951 152	5 394 768



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		110 000	110 000
Overkurs		20 800	20 800
Annen innskutt egenkapital		516 045	516 045
Sum innskutt egenkapital		646 845	646 845
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	334 930	406 654
Sum opptjent egenkapital		334 930	406 654
Sum egenkapital		981 775	1 053 500
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	410 705	482 141
Langsiktig konserngjeld		88 782	89 753
Øvrig langsiktig gjeld		149 089	199 093
Sum annen langsiktig gjeld		648 576	770 987
Sum langsiktig gjeld		648 576	770 987
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	898 592	812 636
Leverandørgjeld		1 141 688	1 443 273
Betalbar skatt	1,5		95 660
Skyldig offentlige avgifter		447 887	364 054
Annen kortsiktig gjeld		832 635	854 659
Sum kortsiktig gjeld		3 320 802	3 570 282
Sum gjeld		3 969 378	4 341 268
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 951 152	5 394 768



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



**Årsregnskap 2016
for
Vizuelli AS**

Organisasjonsnr. 994318349



Vizuelli AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Grafisk produksjonsvirksomhet og reklametjenester i Harstad.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	14 235 903	16 478 163	15 525 356
Driftsresultat	-10 805	484 133	-202 818
Årsresultat	-71 725	293 858	-236 794
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	4 951 152	5 394 768	4 945 772
Egenkapital	981 775	1 053 500	759 641
Egenkapitalprosent	19,8%	19,5%	15,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 16 478 163 kr i fjor til 14 235 903 kr i år, en reduksjon på -13,6 %. Årsresultatet ble -71 725 kr. mot 293 858 kr i fjor.

Det har vært stor konkurranse også i 2016 fra andre leverandører. Nedgangen i omsetningen kan imidlertid ikke knyttes til et spesielt driftsområde. En del større prosjekter ble heller ikke iverksatt til opprinnelig tidsplaner, men kommer inn i 2017.

Det er også i 2016 gjort betydelig grep for å få redusert de faste kostnadene. Dette skal gi seg utslag i tydelig forbedret lønnsomhet utover 2017.

Det forutsettes da at man omsetningsmessig klarer å holde seg på minst samme nivå som for 2016 -noe styret ser positivt på.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Teknologiutviklingen er en stadig utfordring for bedriften.

Bedriften følger som vanlig med i utviklingen og har en oppdatert og moderne maskinpark som kan konkurrere med de beste.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Sykefravær

Sykefraværet, som ligger og har ligget på et stabilt lavt nivå i mange år, er bedriften veldig godt fornøyd med. For 2016 ble fraværsprosenten på 3,29 %, dette er en økning på 0,35 % fra 2015. I all hovedsak er det lengre sykemelding på enkeltpersoner som ligger til grunn for sykefraværet. Sykefraværet har ikke vært arbeidsrelatert.



Vizuelli AS

Årsberetning 2016

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 11 ansatte, er alle menn. Styret består av 3 menn. Bedriften har et mål om at det skal ansettes kvinner i fremtidige stillinger.

Bedriften arbeider for at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på grunn av kjønn.

Miljørapport

Bedriften er Miljøfyrtåmgodkjent og ble resertifisert i 2015. Bedriften leverer alt avfall i henhold til regelverk. Bedriften har ikke miljøskadelig avfall til luft eller vann. Internkontrollen er ivaretatt og det er avholdt dokumentert vernerunde.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -71 725:

Overføring annen egenkapital	-71 725
Totalt	-71 725

HARSTAD den 20.04.2017

Ivar Kristoffersen
Styreleder/daglig leder

Torbjørn Loholt
Styremedlem

Jan Arne Kristoffersen
Styremedlem



Vizuelli AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		14 135 289	16 363 306
Annen driftsinntekt		100 613	114 857
Sum driftsinntekter		14 235 903	16 478 163
Driftskostnader			
Varekostnad		4 577 583	5 933 377
Lønnskostnad	2	5 432 425	5 616 228
Avskrivning på varige driftsmidler	3	156 866	117 005
Annen driftskostnad	4	4 079 834	4 327 420
Sum driftskostnader		14 246 708	15 994 030
DRIFTSRESULTAT		(10 805)	484 133
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		55 120	38 465
Sum finansinntekter		55 120	38 465
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		123 635	111 947
Annen finanskostnad		134	0
Sum finanskostnader		123 769	111 947
NETTO FINANSPOSTER		(68 650)	(73 483)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(79 455)	410 650
Skattekostnad på ordinært resultat	1,5	(7 730)	116 792
ORDINÆRT RESULTAT		(71 725)	293 858
ARSRESULTAT		(71 725)	293 858
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		(71 725)	293 858
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(71 725)	293 858



Vizuelli AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	31 219	23 489
Sum immaterielle eiendeler		31 219	23 489
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger	3,6	14 983	0
Maskiner	3,6	54 923	75 474
Inventar, datautstyr	3,6	902 944	838 277
Sum varige driftsmidler		972 851	913 751
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		15 285	15 285
Obligasjoner og andre fordringer		282 380	337 264
Sum finansielle anleggsmidler		297 665	352 549
SUM ANLEGGSMIDLER		1 301 734	1 289 788
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	1 025 933	1 088 957
Fordringer			
Kundefordringer	6	2 000 810	2 407 125
Andre fordringer		447 357	400 401
Sum fordringer		2 448 167	2 807 526
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	175 318	208 497
SUM OMLØPSMIDLER		3 649 418	4 104 979
SUM EIENDELER		4 951 152	5 394 768
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		110 000	110 000
Overkurs		20 800	20 800
Annen innskutt egenkapital		516 045	516 045
Sum innskutt egenkapital		646 845	646 845
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	334 930	406 655
Sum opptjent egenkapital		334 930	406 655
SUM EGENKAPITAL		981 775	1 053 500



Vizuelli AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	410 705	482 141
Langsiktig gjeld til konsernselskap		88 782	89 753
Øvrig langsiktig gjeld		149 089	199 093
Sum annen langsiktig gjeld		648 576	770 987
SUM LANGSIKTIG GJELD		648 576	770 987
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	898 592	812 636
Leverandørgjeld		1 141 688	1 443 273
Betalbar skatt	1,5	0	95 660
Skyldig offentlige avgifter		447 887	364 054
Annen kortsiktig gjeld		832 635	854 659
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 320 802	3 570 282
SUM GJELD		3 969 378	4 341 268
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 951 152	5 394 768

Harstad, 20 april 2017

Styreleder/daglig leder Ivar Kristoffersen

Styremedlem Jan Arne Kristoffersen

Styremedlem Torbjørn O. Loholt



Vizuelli AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattebeløpet i resultatregnskapet gjelder endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skatte-reducerende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Vizuelli AS

Noter 2016

Note 1 - Utsatt skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-79 455
+ Permanente og andre forskjeller	43 331
+ Endring i midlertidige forskjeller	30 921
= Inntekt	-5 203

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-7 730
= Ordinær skattekostnad	-7 730
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 2 - Lønnskostnad

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret er 11 personer.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	4 855 423	4 996 441
Arbeidsgiveravgift	260 844	266 391
Pensjonskostnader	194 203	288 097
Andre lønnsrelaterte ytelser	121 955	65 299
Totalt	5 432 425	5 616 228

Ytelser til ledende personer

Lønn daglig leder	586 098
Styremedlemmer	75 000

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Goodwill	Tomter, bygninger	Maskiner	Inventar, datautstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	60 000	0	2 891 878	1 982 986	4 934 864
+ Tilgang	0	15 500	0	200 466	215 966
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	60 000	15 500	2 891 878	2 183 452	5 150 831

Noter for Vizuelli AS

Organisasjonsnr. 994318349



Vizuelli AS

Noter 2016

Akk. av/nedskr. pr 1/1	60 000	0	2 816 404	1 144 711	4 021 116
+ Ordinære avskrivninger	0	517	20 551	135 799	156 866
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	60 000	517	2 836 955	1 280 511	4 177 982
Balanseført verdi pr 31/12	0	14 983	54 923	902 942	972 848
Prosentats for ord.avskr	33-33	20-20	7-33	7-33	

Note 4 - Andre driftskostnader

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	29 568	39.500
Revisors andre tjenester	5 462	0
Totalt	35.030	39.500

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultatUtsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-151 722	-133 543
+ Utestående fordringer	26 845	39 587
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	5 203	0
= Grunnlag utsatt skatt	-130 080	-93 956
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	130 080	93 956
= Grunnlag utsatt skattefordel	130 080	93 956
Utsatt skattefordel	31 219	23 489

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0,--og pr 31.12. i fjor kr 127.000,-

	I år	I fjor
Pantsettelser		
Gjeld sikret med pant	473.182	594.622
Pantsatte eiendeler:		
Tomter, bygninger	14.983	0
Maskiner	54.923	75.474
Inventar, datautstyr	902.944	838.277
Kundefordringer	2.000.810	2.409.192



Vizuelli AS

Noter 2016

Varelager	1.025.933	1.088.957
Sum pantsatte eiendeler	3.999.593	4.411.900

Note 7 - Bundne midler

Bundet innskudd på skattetrekkskonto utgjør pr 31.12. i år kr 62 480 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 82 606.

Note 8 - Annen egenkapital

Selskapet har 200 aksjer hver pålydende kr 550-, samlet aksjekapital utgjør kr 110 000.

Aksjonærens navn	Antall aksjer			
KLK Holding AS	200			
Sum	200			
	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Fond for vurderingsforskjeller	Annen EK / udekket tap
Pr 1.1.	110 000	20 800	0	922 700
-Til årets resultat			0	-71 725
=Pr 31.12.	110 000	20 800	0	850 975



Til generalforsamlingen i

Vizuelli AS
